
/':',
lť'r' !

42861200+4.
proti povfunému:
na náwh opráWěného:

,//7syi) a)t f//#,/e

l ffir ilil ilil llill ill il ill lllll ffi ffill lil ilil lll
3202/0d

ExEKUToRsrcý ÚŘao Hodonín
Mgr. Kamil Brarrčík, soudní exekutor, Sadová 15' 695 0l Hodonín"

rel.: 518 34666g,fa,r.: 518 346682.www.exekutorhodonin.cz, email: info@exekutorhodonin.cz,IDDS: wbjg785

č.j.:007 Ex32a2l04.9|

Usnesení o nařízení dražebního jednání - elektronická dražba
(dražební vyhláška)

Soudní exekutor Mgr. Kami| Brančík (dále jen exekutor), Exekutorský úřad Hodonín, se sídlem Sadová 15, 695 01 Hodonín'

pověřený k provedení exekuce v usneseni o nařizerrí exekuce, vydanén olaesním soudem v Břeclavi ze dne 08. l l .2004 č.i . 1 5Nc

Lea Tichá' rrar. 1968' bytem Starovičky 43' Starovičky' -
Všeobecná ZdraYotní pojiŠťowa České repubtiky, se sídlem orlická 412020' Praha 3

Vinohrady' IČ: 4l 1975l8

kvymoŽení povinnosti povinrrého zapiatit oprávněnému pohledávku ve r"ýši L3L.0,72'-Kč. a povirrnosti povinného uluadit

oprárnrěrrému naklady op,á*enéuo veirnystir g 87 odst. z ix. t. |20l20OL Sb. a sotrdnímu exekutorovi náklady exekuce, ve rryši

určerrévpfikaantutrraáenákladů,rozlrodlvsouladusust.$52odst.1a$69zákonač'120/200lSb..osoudníchexekutorecha
exekuční čírnosti (exekučrií řád) a o zrrrěrrě dalŠíclr zákonťr (drlte jerr ''e.ř.'') a ve vazbě rra $ 336b zákona č. 9911963 Sb.' občanský

sorrdní řád, ve zněrrí pozdějšicn ireopisťr (dále ien ''o.s.ř.'') ve věci exekuce proti povinnémrt na návrh oprál'rrěnélrc t a k t o:

I. Nařizuje se elektronická dražba' která se koná prostřednictvim elektronického systému dražeb na adrese portálu:

www.exdrazby.cz

Cas zďrájení elektronické dražby je stanoven na den |4,2.2aí3 v 9.00 hod., od tohoto okamŽiku mohou dražitelé činit podríní.

Ukončení elektronické dražby je st"anoven na den 14.2.2013 v 10.00 hod. Dražba se však koná do doby' dokud draŽitelé čirrí podání

($ 336i odst. 4 zákona Č. 99líď63 Sb., občanslqý soudni řáď v plamém zrěrú. dale jen 
',o.s.ř...). 

BudeJi v posledních pěti nrinutách

před stanoveným okamŽikem ukončení draŽby učiněno podání' má se za to, že drazitelé stále činí podaní a okamžik ukončení

dražby se posouvá o pět minut od okamŽikrr učinění poá.loi. Budou.li poté Činěria datš'rroý1ání postup ďe předcházející věty se

oputui. Uplyne.li oďposlednítro učiněného podaní pei minut' aniŽ by býlo učiněno další podání má se za to, že draŽitelé jiŽ nečiní

pi'aa"i u ď,uzau tonči. podani je bráno za učiněné pouze v případě, Že bylo systénrem elektronicsých dražeb dražiteli zpěmě

potu'.*no zaslán-lm zprály prostřednicw*ím veřejné datové sítě (e.mailem).

II. Předrnětem draŽby jsou následujicí rremovitostí: spoluvlastnicky podíl iď. Il4 na pozerncích parcela Č. 1764186, pč.1'764191 -

orné půdy, pozemcích parcela č. L780l4, pc' 1848/3 - lesní pozernky: nenrovitosti zapsiiny na LV č. l85 pro obec a katastrální

uzemí Loštice u Katastrálnílro úřadu pro oíornoucký kraj ,. 
'ídl.* 

v bloraouci, katastrální pracoviště Šumperk.

III. Jako draŽitel se můŽe elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je Registrovaným dražitelem pro draŽby probílraiící na

portáiu www.exdrazlry.cz' prokáŽe svou totožnost, k této draŽbě se na portálu wr't'rn.exdrazby.cz přihlásí a na irčet soudního

exekutora zap|atí orazóuni iiitotu ve qýši stanovené touto draŽební vyhláškou v čl. VIII'

Registrovat se do dražtry je možné rto 7.2.2013 do 24:00 hotl.

Registrot,anjnt draŽitelett se stane každá osoba ($zická i právnická), která se iako draŽitel registruie rra portálu wu.w.exdrazby.cz,

a to buď změnorr jiŽ dŤíve provedené ákladní ,.gi,t,uc. rra ,.Registraci draŽiteie.. v sekci ',Můi účet... nebo se ro\.tlotl jako draŽitel

registruje v sekci ,"Registrace".

Registrovatý clraŽitelprokáŽe svou totožnost ,Dokladem o prokázárrí totoŽnosti registrovarrého draŽitele pro dražby probíhaiící na

portálu www.exdrazby.cz* (dále jen 
',Doklad o prokáání iotožnosti..), jehož formu1áŤ je.rrmístěn na portálu www-.exdrazby.cz v

sekci ,'Můj ťrčer.. nebo 
'' 

nroÁučoi*,bu*.,u detailu této draŽby na portálu wwrv.exdrazby.cz urnislěného v sekci ,'Moje dražby..

poté, óo 
'. 

l. této draŽbě přilrlásí klikriutím na tlačítko o,Přihlásit se k dražlrě...

Podpis Registrovanéiro dra:itete na Dokladu o prokázání totožlosti rnusí být úředně ověřen. V případě právnické osoby. obce,

ryššího úzerrrně samosprávného celkrr nebo státu rnusí bý Doklad o prokázáni totoŽnosti podepsán osobou uvedenou v irst. $ 2l,

2|a a 2Ib o.s.ř.' jejiž oprávrrění musí býÍ prokázáno listinou' ieŽ musi být uředně ověřena, nebo jejich zástupcem, jehoŽ plrrá moc

musí b.ýt uředně overen.a. nrlone ryprnóny a podepsaný nonad oprokázání totoŽnosti a listiny prokazující ográqění je.i podepsat,

rnusí bý převedeny do elekrronické podoby fonnou íutorízovanďkonverze dokurnentů. Doklad o prokázání totoŽnosti nesrní b;ýt



('1t

ďe drre jeho rryp|nění R'egistrovanýrn draŽitelem ke dni koniíní této dražby starší šesti měsíců.
Doklarl o prokázání totožnosti s listinami prokazujícími oprávnění jej podepsat' doručí Registrovaný uživatel soudnímu
exekutorovi některým z těchto způsobů:

a) uloŽením na portálu www.exdrazby.cz v sekci: Můj účet:

b) zasláním prostřednictvim veřejné datové sítě' a to brrd'na adresrt elektronické podatelny

exekutorského uřadu kancelar@exekutorhodonin.cz, a nebo do datové schránky soudního exekutora - ID: wbjg785

IV. Práva a zavaďy spoiené s nemovilostmi. kteqý je předmětem dražby:

zástarmi právo exekutorské pro Argemou invest s'r'o., ve ýši 1.022,. Kč s příslrršenstvím' 1.022,. Kč s příslušensťvím' ve výši
l.0l5,- Kč s příslušenstvítn, ve ýši t.0l5,. Kč s příslrršenstvím, ve výši l.0l5'. Kč s příslušenstvínr'

zástawi právo exekutorské pro Dopravní podnik měsla Brna'a.s.. ve qýši l.0l5,- Kč s příslůšensťvím. :.

zástavní právo exekutorské pro fugemon invest s.r.o., ve ýši I.a22'- Kč s přísltršenstvírn'

ástavní právo sorrdcovské pro VZP CR ve qýši 2l4.139,. Kč'

ástawí právo exekutorské pro Pojišt'oura České spořitelny, a.s.' Vienna Insurance Group, ve ýši 6.t33'. Kč'

Y. Zitvady, které prodejem nemovitostí v draŽbě nezaniknou: nejsou.

M. Výsledrrá cena nemovitostí ve lýroku II. činí 8.200'. Kč.

VII' NejniŽší podrárrí se stanoví ve ýši dvou třetin ýsledné ceny nemovitostí' iejich příslušerswí' práv a jiných maietkolych
hodnot paťících k dražebnímu celkrr ti. ve qýši 5.467,.Kč. Minimálni r'yše příhozu se stanoví částkou 1'000'- Kč.

VtrI. Výše iistoty se stanoví částkorr 1.000,. Kč. Zájemci o koupi dražeých nemovitostí jsou povinni Zaplatit jistotu bezhotovostní

platbou na účet soudníbo exekutora č.ú. 17491509l/0300' vedeného Čsoe a.s.. do |z.2.20t3 do 24;00 hod. Platba musí byt

provedena pod variabilrrím symbolem 4432022004 a specific{ýrn symbolem, kteý brrde zájemci o koupi draŽených nemovitostí

sdeten soudním exekutorem poté' co se Stane Registrovaným dražitelem na portálu www.exdrazby.cz' prokáŽe $vou totoŽnost

způsobem uvedeným v čl' il. této lyhlášky a přilrlásí se k této draŽbě.

IX. Vydražitel ie oprávněn převzít nemovitosli v rozsahu r'ydraŽeného spoluvlastnickélro podílu dnem následujícím po lydáttí

usnesení soudního exekutorď o udělení příklepu: o tom je vydražitel povinen vyrozrrmět soudnílro exekutora. Vydražitel se stává

vlastrríkem vydraženého spoluvlastnickélm podílu na nemovitosteclr (r,ydraŽenébo dražebního celku) , nabylo-li usnesení o udělení

příklepu právní moci a zaplatil.li nejvyšší podi{ní' a to ke dni vydi{ní usnesení o udělení příklepu ($ 69 e'ř' ve spojení s $ 33ól odst.

l a 2 o.s.ř.).

X'Soudniexekutorupozorňuje,žepřirozvrhupodstatysenrolrouoprárměný,ti'kdodofizenipřistorrpili.jakodalší
oprármění, a další věfitelé povinrrého dornihat uspokojení jiných lymahatelných polrledávek nebo pohledrívek Zaiištěných

zástamím práven1 neŽ pro které byla nařízena exekuce, jestlře ie pňhlásí u soudního exektttora neipozděii dva dny přede dnem'

ve kterém 1TIá být zaháiena dražba. jestliŽe v přihlášce rtvedou ýši pohledávky a jejího příslrršenswí a prokáži.li je příslušnými

listinarni v některé z forem předepsané touto r,yhtáškou pro Doklad o prokáziíni totožrrosti (čl. m. této lry'hlášky). K přiltláškám' v
nicp vyše pohtedávky nebo jejího přislušenswí nebude uvedena, se nepřihlíŽí ($ 69 e'ř. Ve spoiení s $ 336f o's.ř.).

XI' Soudní exekutor v y zý v á oprár'rrěného' ty' kdo přistorrpili do fizení jako další oprávnění' a ostatní věřitele povinnélro, kteří

poŽadrrjí uspokoiení svych pohlédávek při rozrrrhu pod*ary' aby soudnímu exekutorovi sdělili, zda žádají zaplacení svých

pohtedávek._Pokud nepoŽádají o zaplacení před zaháiením eleknorrické draŽby, rnůŽe vydražitel ďulr povinnélro vůči nirn převzít

($ 69 e.ř. ve spoiení s $ 3369 o.s.ř').

XII.SoudniexekutorvyzývákaŽdého,kdornáprávo,kterénepřipouštídražbu($52e.ř.vespoienís$267o.s.ř.),abyje
uplauril u soudního exekrnorá' a aby takové uplatnění práva prokiázal neipozději před zahájením elektronické draŽby' jinak kjeho
prár'u nebude při provedeni exekuce přilrlíŽeno.

XtrI'SoudníexekutorupoZorňujeosoby'kteréma.iíknemovitostipředkupníprávo,Žeiemolrouuplatnitjenvdražbějako
draŽitelé. Předkupní právo k lydražené nemovitosti zarúlcí dnem' kteým se stal lydraŽitel iejírn vlastníkem' Hoďá.li někdo

uplatrit při dražbě wé předkupní právo' musí je prokázat listinami, donrčeými soudnímu exekutorovi v některé z forem

piedepsané touto vyhláškbu pro-Doklad o prokiázání totoŽnosti (čl. I1I. této lryhláŠky) neipozděii dva dny přede dnern, ve kterém



o
ilffi ilil ffi ltfit ffi | nfr ffi Hrffi ffi ffi lils202/04-9t

ExEKUToRsKÝ ÚŘAD Hodonín
Mgr' Kamil Brančik, soudní exekutor, Sadová l5, 695 0l Hodonín

tel.: 518 346 669' fax.: 518 346 682' www.exekutorhodonin.cz, enrail: info@)exekutorhodonin.cz' IDDS: wbjg785

rná bý zahájerra draŽba. Souduí exekutor ještě před zahájením vlasfuí dražby rozhodne usnesenirrr. zda je předkupní právo

prokázáIro a ÍoÍo tlsnesení soudni exekuÍor n'eřejní v Systému elektronické draŽby na portálu www.exdrazby.cz' Proti tomuto

usnesení nerrí odvolárrí přípusnré (336e odst. 3 o.s.ř.).

XIV' Po skončerrí draŽby bude v sy$ému elektrorrickýclr draŽeb na portálu wg,w.exdrazby.cz zveřejněna osoba. která učírila
nejvyŠší podání a ýše ne.ivyššího podání. Bude.li vice draŽiteli uČiněno steiné pďání, bude příklep tldělen tomu draŽiteli' kteý se
k účasti v elektronické dÍazbě registroval dříve' Tato osoba bude zveřejněna iako osoba s rrejr,yšším podánírn Od okamžiku

zvěřeinění osoby s nejlT'ššírn podáním a l.ýše neiryššího podríní běŽí ťrčastníkrrrn dražby llruta pro námitky proti udělení pŤíklepu v
délce 2 |rodin. Ňámirky je možné do sídla exekutorskélro uřadu donrčit v některé z forem předepsané touto lryhláškou pro Doklad o
prokázání totoznosti (čl. III. Této vylrlášky). V případě, Že budou podány nárnitky proti rrdělení příklepu, rozlrodne o nich soudní

éxekrtor usnesenírn' které zveřejní v systénru elektronické dražby. V případě, Že btrdou nánritky shledárry dťrvodnýni. pokračuje

draŽba předposlednírn podiínínr; toto r".iše tohoto podání brrde obsaŽeno v usnesení, kteým brrde sorrdním exelattorem rozlrodnuto

o nant*ácn, s urČenim okarnžiku. oďkterého jďmoŽné činit další podáni. DraŽba pokračuje do doby' dokud jsou činěna další

podání (čl. I. odst, 3 této vyhlášky). Proti usrresení o rozlrodnutí o rrámitkiíclr proti udělení příklepu není odvolání přípusťtté.

XV. Usnesení o příklepu se v elek1ronické podobě zveřejní v systému elektronické dražby na portálu wml..exdrazby.cz a doručí se

osobárn ďe $ 3-16k o.s'ř'

XVI' DraŽitelé jsou sými podáúmi vázani. učirrěná podání nelze zádnýn způsobem dodatečně měrrit či nršit dle $ 336i o.s.ř.

P o u č e n í: Proti tomuto rtsnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jelro dontčení prostřednictvírn podepsanélro

soudníIro exekutora ke Kraiskérnu soudu v Bmě, ve dvojírn l,ylrotovení, piserrurě. odvoliárrí mohou podat ien
oprárnrěrrý, ti' kdo do řízerrí přistoupili jako další oprávnění' povirrný a osoby. které rnají k nemovito$em

předkupní právo' věcné právo rrebo nájemní právo.

octvoláníien proti ýrokům uvedenýtn v bodě I.. il.' ilI.' IV.' IX. až Xw. nerrí přípustué

.ť.,l,1/ /í {/ "u3 j! /#j?ťf,/6

,/ť7,,.;s,,,'/n i./ltť

, .' i:i;t\ i. I

;.."i I l'1 1. '

Ir " L/
//',t tttl ,r1v
t/

Ít
",

J,/

"L- " -

i!-rl.


